EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 - A

Art. 1º - A Prefeita do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital nº 001/2024, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
711532 PROFESSOR COORDENADOR DE CRECHE ALEX DEPIERI SANT ANA DEFERIDO

711537
PROFESSOR COORDENADOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL

ALEX DEPIERI SANT ANA DEFERIDO

711535 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL PEB I ALEX DEPIERI SANT ANA DEFERIDO
711665 PROFESSOR COORDENADOR DE CRECHE DULCINEIA ARAUJO GABRIEL DEFERIDO
711667 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL PEB I DULCINEIA ARAUJO GABRIEL DEFERIDO
711645 PROFESSOR COORDENADOR DE CRECHE JOSE MANOEL FILHO INDEFERIDO*
711649 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL PEB I JOSE MANOEL FILHO INDEFERIDO*
711623 PROFESSOR COORDENADOR DE CRECHE JOZIANE ARAUJO DEFERIDO
711624 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL PEB I JOZIANE ARAUJO DEFERIDO
711719 AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR LUCIANA GONCALVES DEFERIDO

711660 AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR
MARIA LETICIA DA SILVA
METERCO

INDEFERIDO*

711946 AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR
MIRELA VITORIA MOURA DA
SILVA

DEFERIDO

712159 PROFESSOR COORDENADOR DE CRECHE MONICA CRISTINA GEDOZ MOTA DEFERIDO
712161 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL PEB I MONICA CRISTINA GEDOZ MOTA DEFERIDO
712251 PROFESSOR COORDENADOR DE CRECHE VANIA LIRIA LEITAO DOS SANTOS DEFERIDO

711970
PROFESSOR COORDENADOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL

VANIA LIRIA LEITAO DOS SANTOS DEFERIDO

711969 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL PEB I VANIA LIRIA LEITAO DOS SANTOS DEFERIDO

* Não comprovou cumprir os requisitos conforme disposto nos item 4.1.1. do Edital de Abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Teodoro Sampaio - SP, 30 de abril de 2024.

Jandira Sampaio Cavichini Gutierrez
Prefeita Municipal